
K prodeji, Rodinný dům, 128 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315912 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

4 800 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Hledáte příležitost k vytvoření svého vysněného bydlení? Nebo
snad potřebujete investiční příležitost? Máme pro vás v nabídce
dům v Dalovicích, který čeká právě na vás!
Tento dům je určen ke kompletní rekonstrukci, tudíž máte
příležitost se realizovat. Dalovice je obec, která nabízí dokonale
vyváženou kombinaci klidu venkova a pohodlné dostupnosti
městské infrastruktury. Už žádné kompromisy mezi životem ve
městě nebo na venkově. Tady získáte to nejlepší z obou světů.
Domluvte si prohlídku a přesvědčte se na vlastní oči o jeho
potenciálu. Udělejte první krok ke svému vysněnému bydlení nebo
chytré investici.

ID inzerátu ESO: 4315912
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900878024
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 128 m2
Plocha pozemku: 421 m2
Kód zakázky: 878024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


